Que la municipalité emprunte les 407 400 $ par billets, en renouvellement d’une émission
d’un billet, pour un terme additionnel de 1 jour au terme original des règlements
mentionnés ci-haut.

Il est proposé par monsieur André Drolet et unanimement résolu que le conseil municipal
accepte la cession en sa faveur d’une partie du lot quatre cent quatre-vingt-trois (483) du
cadastre officiel de la paroisse de St-Féréol dans la circonscription foncière de
Montmorency, borné au nord-est par le lot 479-4 (rue) et au nord-ouest par le lot 483-P
appartenant à madame Suzanne Tremblay, propriété de Succession Conrad Delisle.